×
Diário Oficial da União
Imprensa Nacional
BAIXAR - No Google Play

Ver

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/03/2024 | Edição: 57 | Seção: 1 | Página: 34

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Nacional de Estudos e Pesquisas Educacionais Anísio Teixeira

PORTARIA Nº 86, DE 21 DE MARÇO DE 2024

O PRESIDENTE DO INSTITUTO NACIONAL DE ESTUDOS E PESQUISAS EDUCACIONAIS ANÍSIO

TEIXEIRA - INEP, no uso das atribuições que lhe confere o Decreto nº 11.204, de 21 de setembro de 2022, e

tendo em vista o disposto no § 2º do Art. 48 da Lei nº 9.394, de 20 de dezembro de 1996, no art. 3º da

Portaria Interministerial MEC/MS nº 278, de 17 de março de 2011, no que estabelece a Portaria nº 251, de 6

de junho de 2023, na Lei nº 13.959, de 18 de dezembro de 2019, e no Edital Inep nº 73, de 28 de setembro

de 2023, resolve:

Art. 1º Tornar pública a relação final dos aprovados no Exame Nacional de Revalidação de

Diplomas Médicos Expedidos por Instituições de Educação Superior Estrangeira - Revalida, edição 2023/2,

disciplinado pelo Edital Inep nº 73, de 28 de setembro de 2023, na forma constante no Anexo desta

Portaria.

Art. 2º Os resultados dos exames já foram divulgados aos participantes, via Sistema Revalida,

conforme cronograma disposto em edital.

Art. 3º. A lista dos participantes aprovados na condição subjudice será divulgada

posteriormente.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MANUEL FERNANDO PALACIOS DA CUNHA E MELO

ANEXO

RESULTADOS FINAIS - PARTICIPANTES APROVADOS

Nº CÓDIGO INSCRIÇÃO NOME

1 232120210915464 ADRIANE CRISTINA HOFFMANN TONEL

2 232120210912966 AISLAN RENE MENDES DE MEDEIROS

3 232120210916389 ALESSANDRA CRISTINE OLIVEIRA

4 232120210915381 ALEX CAMBUI DE MATOS NEIVA

5 232120210911695 AMANDA AGUIAR CARLI

6 232120210915183 AMANDA JAZRA BRANDAO

7 232120210918849 AMANDA LARISSA BENITEZ ALFONZO

8 232120210912537 ANA LUIZA FAIS

9 232120210913501 ANA PAULA KAROLKIEVICZ

10 232120210914228 ANDERSON MARTINS SCAVONE

11 232120210911158 ANDRE MONTEIRO MOREIRA DOS SANTOS

12 232120210914491 ANDRESSA MARTINS GAVENDA

13 232120210912180 ANDREZA MARVULO MENEZES

14 232120210909152 ANGEL AURELIO TROCHE GONZALEZ

15 232120210912198 ANGELICA RODRIGUES MENDES MEDEIROS

16 232120210908295 ARTHUR DE ALMEIDA PAVIOTTI

17 232120210910168 BARBARA NARCISO DE SOUSA

18 232120210916835 BIANCA BERTIN ORREGO

19 232120210909574 BRENDA SILVA

20 232120210913170 BRUNO CAVALCANTI SILVA

market://details?id=br.gov.in.doumobile

21 232120210915449 CAMILA SABINO MATIAS

22 232120210924789 CARLA MISCHKA

23 232120210911844 CARLOS ALDAIR AGUILERA CABALLERO

24 232120210909491 CARLOS ANDRES CHAVEZ ROJAS

25 232120210914509 CARLOS ROBERTO CONELIAN JUNIOR

26 232120210909640 CATHERINE TOIGO MARCON

27 232120210910416 CINTHIA CAROLINE ANDRADE GOMES

28 232120210914723 DAIANE COSTA TORRENTE

29 232120210915241 DALMA ADRIANA ARAUJO ARGUELLO

30 232120210919128 DANIELE NAKASONO GONDIM

31 232120210919854 DAVI KNOPP QUIROGA

32 232120210915662 DEIVID SAVIO VIEIRA DE BRITO

33 232120210920266 DENISE FRANCIELE BECKER

34 232120210917221 DERLYS VICENTE MUNOZ VARGAS

35 232120210911414 DIEGO HERNANDO FRETES CAREAGA

36 232120210918070 DULCIMY ACOSTA GARCIA

37 232120210915407 ELIEZER JONAS DE CAMARGO

38 232120210913634 EMANUELA BRACHT GAUER

39 232120210922387 EMILY CAROLINE DE OLIVEIRA TIBURCIO

40 232120210917429 EMIR ZANCHI YOUNAN

41 232120210915969 ENZO GIOVANI PACHECO BENVENUTI

42 232120210921819 EVANDRO BAPTISTA DE AGUIAR

43 232120210910002 FELIPE AUGUSTO DE OLIVEIRA COSTA

44 232120210912438 FLAVIA PINTO EYZAGUIRRE

45 232120210910176 FLAVIA REGINA NODARI

46 232120210918724 FRANCER MATOS DOMINGOS

47 232120210911489 GABRIELA BARBOSA LEAL

48 232120210908923 GABRIELA DA SILVA MOREIRA

49 232120210908634 GEORGE LUCAS DE PAULA LOBO

50 232120210910325 GONZALO VEIZAGA DELGADILLO

51 232120210908394 GUILHERME AUGUSTO LEONELLO

52 232120210919433 HANNAH DE SENA MOREIRA CAMPELO

53 232120210919375 IRINA ALEJANDRA VALLEJOS DIAZ

54 232120210912743 ISABELA SPELTZ

55 232120210908964 ISADORA VINHATICO SILVA

56 232120210913741 IVANA LANE PARLANDRINO VIANA

57 232120210909327 JENNIFER KIARA DELGADO RIVAS

58 232120210915019 JESSICA MAIELY DUTRA DA SILVA

59 232120210914988 JOANY KAROLINE DE OLIVEIRA MENDONCA

60 232120210909277 JOAO VITOR MACHADO DA SILVA

61 232120210915928 JORGE ALBERTO SOARES KAIRALA

62 232120210908345 JUAN JOSE GIUDICE GARCIA

63 232120210914947 JULIA DE PAULA VALIM MAIA

64 232120210909475 JULIA RAMOS MELLO PIRES

65 232120210913394 JULIANA MARIA DE ANDRADE MENDES PINTO

66 232120210910101 KAMILLA AZEVEDO DOMINGOS

67 232120210919672 KAROLLINE PENA CERQUEIRA

68 232120210909285 KELLI CAROLINA BASSANI

69 232120210917908 KEVIN ENRRIQUE ANDRADE PINHEIRO

70 232120210919755 LARISSA MORAIS RASTOLDO

71 232120210911042 LETICIA ALMEIDA ROCHA

72 232120210912818 LIMBERG SANTOS GONZALES

73 232120210910572 LISLEY DOS REIS SILVA

74 232120210915878 LIZ PAOLA JARA DOS SANTOS

75 232120210910267 LORRAINE ROSSI PEREIRA

76 232120210914178 LUANA RAQUEL CERUTTI

77 232120210909087 LUANA SILVA MAGALHAES

78 232120210920613 LUCAS DE SOUZA CORREA

79 232120210918336 LUCAS EDUARDO DA SILVA

80 232120210909525 LUCAS EMANUEL CACERES

81 232120210911307 LUCCAS GALENO NEVES

82 232120210911059 LUIS EDUARDO BORGES SCHUNKE

83 232120210914970 LUIZ ADOLFO VARGAS DE OLIVEIRA

84 232120210917395 MADELAY SARRIA CASTRO MOURA

85 232120210919482 MAIARA TOSATTI

86 232120210912768 MARCELA VARGAS SUAREZ

87 232120210915100 MARCO ANTONIO AVALOS REYNA

88 232120210915522 MARCOS ANDRE ZANLUCCHI

89 232120210915498 MARCOS TULIO BUARQUE TENORIO LOPES

90 232120210911166 MARIA BELEN MORALES GRAGEDA

91 232120210909988 MARIA CLARA CANO CHAVEZ

92 232120210918344 MARIA EUGENIA BLAIRES CIOTTI

93 232120210917031 MARIA JACINTA TELES DE PAULO

94 232120210914129 MARIA JOSE CORONADO PINEDO

95 232120210909921 MARIA VICTORIA SILVA CUELLAR

96 232120210922130 MARIANA RAQUEL GONCALVES PEDRO

97 232120210916629 MARIANNA CAROLINA OLIVEIRA SANTOS

98 232120210911141 MARIANY DOS SANTOS CAETANO

99 232120210914301 MAURICIO MEDICE DA SILVA

100 232120210909723 MICHELLE RAMIREZ GUTIERREZ

101 232120210913436 MYKAELLE AGHATA DE OLIVEIRA QUARESMA

102 232120210911893 NAIANE MANUELA CAVALCANTE BRAGA

103 232120210908865 NATACHA LIMA PEREIRA

104 232120210911661 NATALIA MOUALLEM RAMPIM

105 232120210918310 NORLEIVYS PEREZ SIMONIS

106 232120210923906 PATRICIA BARROSO KNUPP

107 232120210915217 PAULO HENRIQUE TOMAZ ROZO

108 232120210908485 PAULO RAMON MARTINS

109 232120210915654 PEDRO HENRIQUE PEREIRA GONCALVES

110 232120210910218 PRISCILA COUTINHO COPQUE

111 232120210908881 PRISCILLA MATIAS PORPINO

112 232120210913782 RAUL ELEAZAR ALDUNATE CORDERO

113 232120210909228 RENATA BUSCIOLI TEIXEIRA

114 232120210914632 RENATA GALVAO MAGALHAES

115 232120210916611 RENATA MEIRELLES DE SOUZA

116 232120210912370 RENATA VIEIRA DA SILVA CHAVES

117 232120210915761 RENATO BITENCOURT DOS SANTOS

118 232120210909905 RHANA CAROLINE FABRIS

119 232120210922742 RODRIGO ALISSON LIMA MACIEL

120 232120210917510 ROXANA FRANCO FERNANDEZ

121 232120210915290 RUBENS REIS ISIDORO JUNIOR

122 232120210910184 SARA MIRANDA LUNA

123 232120210922247 SARAH RODRIGUES IZIDIO

124 232120210920746 SCARLETT MOREIRA MENDES

125 232120210912073 SEBASTIAO MARIANO COSTA PEREIRA JUNIOR

126 232120210908691 TANIA LUZ DELGADILLO PANOZO

127 232120210910689 TAYNARA DA SILVA FIRME RIBEIRO

128 232120210919508 THAIS CAMILA DO CARMO FELIPE

129 232120210909780 THAYNA JACINTO NANCI

130 232120210910952 THAYSSE DAUZACHER DUARTE

131 232120210914095 THIAGO GOMES LIMA

132 232120210918112 TIAGO KOJOROSKI ALVES

133 232120210913873 URIC ALVES DE ANDRADE

134 232120210911604 VANESSA YANET CASTRO OJEDA

135 232120210923385 VERONICA JESSENIA CAICEDO ROMERO

136 232120210913154 VIADOR ORLANDO PINTO BALCAZAR

137 232120210917627 VICTORIA CRUZ SCHERER

138 232120210908527 VINICIUS DA SILVA RODRIGUES

139 232120210916140 WILLIAM ALBERTO HERMIDA ARTUNDUAGA

140 232120210918765 WILLIAM FERRAZZO PRESSI

141 232120210909699 WILMA AMORIM DE SOUZA

142 232120210916132 YAILYN CASTRO BELLO

143 232120210914087 YASMIN RAPHAELA BAROFALDI DA SILVA SAFA

144 232120210918831 YASMINI BERNARDINO SENCIANI

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.